

امروز شما

فرودین

قرار باشد در مورد موضوعی سخنرانی کنید، یک گروه را رهبری کنید و یا یک فعالیت هنری خاص را انجام دهید.

امروز خبرهای نه چندان خوشایندی از یکی از دوستانتان که در حال حاضر دور از شما زندگی می کند خواهید شنید که هر چند به طور مستقیم به شما ارتباطی پیدا نمی کند؛ اما برای تان نگران کننده است. در مورد این موضوع با دوستان صحبت کنید.

اردیبهشت

امروز بحث در مورد فعالیت های تجاری که قصد دارید در آینده همراه با دوستان و یا همکارانتان داشته باشید خیلی خوب پیش خواهند رفت و توجه خاصی که شما به جزئیات دارید در چنین صحبت ها و تصمیم گیری هایی خیلی خوب به کارتان خواهند آمد.

خرداد

امروز همه متوجه جذابیت منحصر به فرد شما خواهند بود و این می تواند فرصت بسیار مناسبی برای به کرسی نشاندن حرف های تان باشد، خواه قانع کردن شخصی که دوست دارید به پذیرفتن یک قرار عاشقانه دو نفره باشد، خواه پیش بردن خواسته های تان در محل کارتان!

تیر

چه اهل فعالیت های هنری باشید و چه نباشید امروز ایده انجام یک کار هنری از قبیل نقاشی، موسیقی و یا نوشتن به ذهنتان خواهد رسید. ایده های تان را یک جا یادداشت کنید و اگر فکر می کنید خودتان به تنهایی نمی توانید آنها را عملی کنید از دوستی که می دانید در انجام فعالیت های هنری تخصص دارد کمک بگیرید.

مرداد

امروز شما در یک فعالیت گروهی شرکت خواهید کرد که در آن جمعی از دوستان و آشنایان حاضر هستند و در مورد علایق فلسفی، معنوی و شاید حتی مذهبی خود به بحث خواهند پرداخت.

شهریور

امروز شما همراه با دوستان نزدیک و یا شاید عشق زندگی تان در یک جمع شرکت خواهید کرد که به احتمال زیاد مرکز توجه آن خودتان هستید. شاید

مهر

امروز خبرهای نه چندان خوشایندی از یکی از دوستانتان که در حال حاضر دور از شما زندگی می کند خواهید شنید که هر چند به طور مستقیم به شما ارتباطی پیدا نمی کند؛ اما برای تان نگران کننده است. در مورد این موضوع با دوستان صحبت کنید.

آبان

شاید سرمایه گذاری هایی کرده باشید که به طور موقت به خاطر برخی مسائل به طور منفی تحت تأثیر قرار گرفته اند. یادتان باشد که این موضوع لزوماً به این معنی نیست که این اثرات پایدار خواهند بود. به احتمال زیاد خیلی زود ورق به نفع شما برخواهد گشت.

آذر

امروز خواهید دید که برخی از نقشه های جاه طلبانه ای که برای خود داشته اید عملی می شوند و در مسیری که می خواهید پیش بروید قرار خواهید گرفت. این اتفاق هر چند برای تان خیلی خوشحال کننده است اما باعث نگرانی هایی نیز شده است.

دی

شما این اواخر مشغول انجام کارهایی بوده اید که شما را خسته کرده اند و امروز ذهنتان زیاد فعال نیست و نمی توانید به خوبی چند روز گذشته ایده های خلاقانه داشته باشید. بهتر است امروز را به انجام کارهایی که شامل فعالیت ذهنی زیادی نمی شوند بگذرانید و کمی به مغزتان استراحت بدهید.

بهمن

پروژه ای که از قبل در دست انجام داشته اید به خوبی پیش می رود و با مشکل خاصی هم مواجه نبوده است. اما امروز ناگهان ایده های جدیدی به ذهنتان خواهند رسید که به شما کمک می کنند.

اسفند

یکی از اعضای خانواده از لحاظ کاری و تجاری با مشکلاتی مواجه شده است و شما هم به خاطر حساسیت زیادی که نسبت به عزیزانتان دارید در نگرانی هایی که دارد با او شریک هستید.

مزارع پرورش مروارید را دیده بودید؟



از ۱۰۰ هزار صدفی که سالانه کشت می شوند، نیمی از آنها بلافاصله بعد از عملیات می میرند. بسیاری از آنها یا هیچ چیزی تولید نمی کنند یا مرواریدهای بدشکل تولید می کنند. فقط ۵ درصد از این صدف ها مرواریدی را تولید می کنند که از هر لحاظ با کیفیت است. و بسایر فرادیده؛ با اینکه تعداد مزارع مروارید در ژاپن کاهش پیدا کرده است، این کشور هنوز کشور نخست در بازار مرواریدهای پرورشی در جهان است. ژاپن در ۱۰ سال گذشته سالانه در حدود ۲۰ میلیون تن مروارید کشت داده است.

مزرعه مروارید ساکاگوچی آگویا در Ago Bay این مزرعه متعلق به خانواده ساکاگوچی است که سه نسل است مرواریدهایی در اندازه های ۳ تا ۱۰ میلی متر تولید می کنند. این مرواریدها بسیار ارزشمندند. کشت مروارید نخستین بار در Ago Bay تجاری شد و در سراسر جهان گسترش یافت. در سال ۱۸۹۳، یکی از ساکنان این منطقه شروع کرد به وارد کردن اجسام خارجی به داخل صدف ها تا روند طبیعی تولید مروارید را که با افتادن اتفاقی یک دانه گندم یا شن داخل کیسه مروارید شکل می گیرد، شبیه سازی کند.

یک دهه می گذرد و او طی این مدت آتقدر آزمون و خطا کرده که اکنون مرواریدهای پرورشی کاملاً گرد تولید می کند. مرواریدهای آگویا در ابتدا مشابه های نامرغوب مرواریدهای طبیعی تلقی

خاندانی

همکاری ریما رامین فر با احسان علیخانی و «عصر جدید»



می شدند، اما به تدریج محبوبیت آنها افزایش یافت. روند تولید به این شکل است که ابتدا «توکوس» یک جسم کوچک گرد جلا داده شده و تولید شده از پوسته صدف و «عضو پیوندی»، که قطعه ای از گوشت بافت یک صدف دیگر است، به داخل صدف وارد می شود. بعد از گذشت چند ماه، صدف به این اجسام خارجی واکنش نشان می دهد و هزاران لایه «تایکر» یا مادر مروارید تولید می کند که نهایتاً مروارید را شکل می دهند. صدف ها در ماه دسامبر که دمای هوا ۱۵ درجه سانتی گراد است کشت می شوند.

بعد از ۱۰۰ هزار صدفی که سالانه کشت داده می شوند، نیمی از آنها بلافاصله بعد از عملیات می میرند. بسیاری از آنها یا هیچ چیزی تولید نمی کنند یا مرواریدهای بدشکل تولید می کنند. فقط ۵ درصد از این صدف ها مرواریدی را تولید می کنند که از هر لحاظ با کیفیت است.

ژاپن در حدود ۲۰ تن مروارید پرورشی در طی ۱۰ سال گذشته تولید کرده که در آمدی در حدود ۱۱۴ میلیون دلار (۱۶۶ میلیارد ین) است. ژاپن قصد دارد تولید مروارید پرورشی را تا سال ۲۰۲۷ به ۲۰ میلیارد ین افزایش دهد. اما حتی با این میزان افزایش باز هم صنعت تولید مرواریدهای پرورشی به دوران طلایی آن در اواخر دهه ۱۹۸۰ نزدیک نمی شود. ژاپن در این دوره در حدود ۷۰ تن مروارید در سال به ارزش ۸۸ میلیارد ین تولید می کرد.

انتشار آثار مرتضی پاشایی از سوی خانواده اش ممنوع شد!

انتشار آثار زنده یاد مرتضی پاشایی که همواره با انتقادات و حواشی فراوانی همراه بود، از سوی خانواده وی متوقف شد.

به گزارش رسانه نوا، خانواده مرتضی پاشایی با انتشار اطلاعیه ای از توقف آثار منتشر نشده این خواننده خبر دادند.

در متن این اطلاعیه آمده: «با سلام به شما عزیزان از آنجایی که با انتشار آهنگ های منتشر نشده از مرتضی عزیزمان اندک افرادی این موضوع را دست مایه قرار داده و در فضای مجازی مبادرت به طنز نویسی با موضوع پخش آهنگ ها می کنند؛ لذا جهت اعتدالی نام و یاد مرتضی عزیزمان لطفاً هیچ اثری به صورت آئذ و یا حتی تنظیم جدید منتشر نفرمایید. خانواده مرتضی پاشایی به عنوان وارث و تصمیم گیرنده



در پی دستکاری در نظرسنجی صداوسیما؛ قضیه تقلب در یک برنامه تلویزیونی پلیسی شد!

وزیر ارتباطات: دستکاری در نظرسنجی صداوسیما توسط یکی از کارکنان اسپانسر یک برنامه حاضر در نظرسنجی صورت گرفته است. به گزارش سرویس فرهنگ و هنر خبرگزاری برنا وزیر ارتباطات: دستکاری در نظرسنجی صداوسیما توسط یکی از کارکنان اسپانسر یک برنامه حاضر در نظرسنجی صورت گرفته که این فرد آرا را به سود خود تغییر داده است. انگیزه او باید در بررسی های پلیسی مشخص شود.

محمد جواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات درباره نتیجه بررسی دستکاری در نظرسنجی صدا و سیما نوشت: بر اساس گزارش بررسی وقایع فنی، دستکاری در نظرسنجی صدا و سیما توسط

واگذاری یکساله زمین چمن مصنوعی اداره زندان کازرون

قیمت پیشنهادی این اداره ۴۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال ماهانه و ۵۱۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال سالانه هزینه درج آگهی به عهده برنده می باشد. مدارک مورد نیاز: اصل و کپی شناسنامه، اصل و کپی کارت ملی ابعاد فنس کشی شده ۱۸۰۰ مترمربع ۲۰*۴۰ زمین چمن مصنوعی ۸۰۰ مترمربع ۲۰*۴۰ زمین والیبال و پیست دو در کنار زمین چمن مصنوعی رختکن که به محض آماده شدن تحویل می گردد. ۱۶۷۶/م الف ۳۰۲۸۹ شناسه آگهی: ۴۴۷۶۱۹ عزیز- رییس زندان کازرون

روز ملی خلیج فارس گرمای باد



آبشارهای سنگی



«هیروه آل آگوآ»، نام منطقه ای با دو سازند صخره ای آبشار مانند در ایالت اواخاکا در مکزیک که در فاصله حدود ۷۰ کیلومتری شرق شهر اواخاکا و ۱۴ کیلومتری جنوب شرقی شهر میتلا قرار دارد.